
Statutární město Ostrava   

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

 

1/2 www.moap.cz 

Oznámení 

Oznámení o změně zadávacích podmínek 

a 

změně lhůty pro podání nabídek 

 

 veřejné zakázky s názvem 

 

„Výměna primárního AD serveru“ 

Ev. č. VZ 15/2018/C1/D/OIMH/Kl 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že provedl změnu zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky 

spočívající ve změně požadavku na prokázání splnění technické kvalifikace – počtu technických specialistů, 

kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky (čl. V. odst. 5.3), který se z počtu „nejméně 2“ mění na 

„nejméně 1“. 

Čl. V. odst. 5.3 bod druhý zadávací dokumentace nově zní: 

 seznam nejméně 1 technického specialisty, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu 

na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osobu v jiném vztahu k dodavateli, přičemž musí splňovat 

následující předpoklady: 

 minimálně 3letá praxe s implementací serverové virtualizace, 

 minimálně 1 certifikace vyššího stupně/úrovně (min. MCSA) na serverovou virtualizaci na 

platformě Hyper-V. 

Dodavatel může využít vzor, který je přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (postačí, když bude 

vyplněna pouze 1 tabulka pro jednoho technického specialistu). 

přílohou seznamu bude dodavatelem doloženo:  

- čestné prohlášení specialisty o požadované praxi dle stanovených podmínek,  

- požadované osvědčení/certifikát podle stanovených podmínek,  

- prohlášení dodavatele, ze kterého bude vyplývat, zda je tato osoba (příp. osoby) ve vztahu 

k dodavateli v pracovněprávním vztahu či jiném obdobném vztahu (vč. uvedení tohoto vztahu); 

v opačném případě, tj. v případě prokazování kvalifikace jinou osobou, budou doloženy doklady 

uvedené v odst. 5.5 tohoto článku zadávací dokumentace. 

 



Statutární město Ostrava   

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

 

2/2 www.moap.cz 

Oznámení 

 

Čl. III bod 3.5 návrhu smlouvy nově zní: 

 

Plnění dle této smlouvy (zejm. virtualizace stávajícího file serveru a AD včetně migrace všech nastavení 

ze stávajícího AD) bude realizováno prostřednictvím osoby, kterou byla prokazována kvalifikace v 

rámci zadávacího řízení, ve kterém byl prodávající kupujícím vybrán (dále jen „technický specialista“) 

nebo pod jejím dohledem. Prodávající je oprávněn změnit technického specialistu pouze z vážných 

důvodů (např. dlouhodobá pracovní neschopnost, úmrtí, ukončení pracovního poměru), a to 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího – vedoucího oddělení informačních technologií. Žádost 

o souhlas se změnou technického specialisty bude doložena doklady potřebnými k prokázání potřebné 

kvalifikace dle podmínek zadávacího řízení. Nový technický specialista musí disponovat minimálně 

stejnou kvalifikací, jako původní. 

 

Zadavatel spolu s tímto oznámením poskytuje dodavatelům upravený návrh smlouvy. Dodavatelé jsou 

povinni ve své nabídce předložit návrh smlouvy ve znění tohoto upraveného návrhu smlouvy. 

 

V návaznosti na výše uvedenou změnu zadávací dokumentace zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 11. 2018 v 10:00 hod. 

 

 

V Ostravě dne 9. 11. 2018 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2018-11-09T11:59:28+0100
	Ing. Jiří Vozňák 922ab85ce99b2c8d0467c7d100d4fc10dcbe7b0e




